

MARY BIDCO AB PÅKALLAR TVÅNGSINLÖSEN OCH MOMENTUM SOFTWARE GROUP AB (PUBL) ANSÖKER OM AVNOTERING

Mary BidCo AB^[1] ("Mary BidCo") påkallar tvångsinlösen. Momentum Software Group AB (publ) ("Momentum") ansöker om avnotering. Delårsrapporten för perioden januari-juni 2022 ställs in.

Mary BidCo, som innehar cirka 95 procent av aktierna och rösterna i Momentum har påkallat tvångsinlösen av resterande aktier i Momentum.

Styrelsen för Momentum har vidare, efter önskemål från Mary BidCo, fattat beslut om att ansöka om avnotering av bolagets aktier från Nasdaq First North Growth Market. Sista dag för handel i bolagets aktier vid Nasdaq First North Growth Market kommer att meddelas snarast efter att bolaget erhållit bekräftelse från Nasdaq First North Growth Market.

Med anledning av beslutet om att ansöka om avnotering, har styrelsen för Momentum även beslutat att inte offentliggöra delårsrapporten för perioden 1 januari – 30 juni 2022, under förutsättning att Nasdaq First North Growth Market fattar beslut om att avnotering ska ske senast den 30 augusti 2022.

Stockholm i juni 2022

Momentum Software Group AB (publ)
Styrelsen

[1] Mary BidCo AB är ett nybildat bolag (Goldcup 30893 AB under namnändring till Mary BidCo AB), med organisationsnummer 559381-5490, med säte i Stockholm och som helägs av Aareon AG.

Denna information är sådan information som Momentum Software Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-06-27 17:40 CEST.

Kontakter

Åsa Lundborg-Ling

Chef Marknad, Kommunikation och IR
+46 76 525 83 51

asa.lundborgling@momentum.se

Om oss

Momentum Software är ett SaaS-bolag med produkter som digitaliserar och förenklar vardagen för fastighetsbolag och deras hyresgäster. Kunderna består av privata och allmännyttiga fastighetsägare och fastighetsförvaltare i Sverige. Under 2020 hade Momentum cirka 10 000 användare hos fastighetsbolagen och fler än en miljon hyresgäster och bostadssökande som använde Momentums lösningar. Läs mer på: momentum.se

Bifogade filer

MARY BIDCO AB PÅKALLAR TVÅNGSINLÖSEN OCH MOMENTUM SOFTWARE GROUP AB (PUBL) ANSÖKER OM AVNOTERING